Закашњено поднешене или са прописаном јамчевином неснабдевене понуде, тако исто и телеграфичне а и оне понуде, у којима таквих услова и израза има, који сумњу побудити могу — неће се узети у обзир.

Опширнији лицитациони услови, нацрти и предрачун могу се за времена званичних часова у муниципалном мерничком звању прегледати.

У Панчеву 25. фебруара (9. марта) 1893. године 26111893.

Адолф пл. Матановић

велики бележник з. градоначевника

## ОБЗНАНА

Од неког времена проносе се разни рђави гласови о води из новог београдског водовода и грађанство је застрашавано да не употребљује воду из тога водовода.